REPUBLIKA E SHaIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dat&.01.10.2025

Nr#Y96 prot

Nr.87 dt.30.09.2025

«piiR DHENIE NDIHME FINANCIARE ”

Né mbéshtetje & Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Per Vetégeverisjen Vendore”, Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vellndore “ t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé ** , i ndryshuar si dhe né Ligjin
Nr.115/2024*Pér Buxhetin e vitit 20257 ,Udh%:zimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin
e buxhetit te vitit 20257, Késhilli i Bashkis¢ i mbledhur sot mé daté 30.09.2025 dhe me
propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

ENDOSI :

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ﬁnanciare‘ z.Fuat Zika né masén 200,000 leké sipas kérkesés
me nr .6383 prot daté 18.09.2025 pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit( néna i ka ndérruar
jeté) .

2. Fondi prej 200,000 leke do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé Librazhd
pér vitin 2025 “Ndihmé Financiare “ né s ukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 200,000 leké Ndihmé financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit.Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI I KESHILLIT
Elson MALLUTA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

KRF’ETARI

NR D

P/ IENDIM
‘ TE _ /09/2025

“pER DHENIE NDIHME FINANCIARE ™

Né mbéshtetje  t& Ligjit 139/2015 Daté 7.12.2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore”, Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore “, € Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republ}kén ¢ Shqipérisé “ . i ndryshuar si dhe né Ligjin
Nr.115/2024Pér Buxhetin e vitit 2025 ,Udhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin
e buxhetit te vitit 2025”, Késhilli i Bashkisé i mbledhur sot mé daté ___/09/2025 me propozim
t¢ Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1. Té& miratojé dhénien e ndihmés financiare z.Fuat Zika né masén 200,000 leké sipas kérkeses
me nr .6383 prot daté 18.09.2025 pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit( néna i ka ndérruar
jeté) .

2. Fondi prej 200,000 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé Librazhd
pér vitin 2025 “Ndihmé Financiare “ n& strukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 200,000 leké Ndihmé financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés .

4. Ky vendim hyn n& fugi 10 dité pas shpalljes .

KRYETARI I BASHKISE
— MA

———

Adresa: Sheshi “ Gjorg Golemi” www.bashkialibrazhd.gov.al, info@bashkialibrazhd.gov.al
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KERKESE/ANKESE DZ d

Drejtuar Bashkisé Librazhd oaté : J8 1 092025

Drejtorisé sé _\(E_ﬁ‘m\\:t ..... . 'Pb STEY Y (WY 4} -

Uné i/e nénshkruari/a FQQ,XZ-\KQ banues nels\:NQt,\f\d

Kérkoj nga ana e Bashkisé Librazhd drejtorisé suaj zgjidhjen e problemit tim i cili éshté si me

poshté:
K&Y\osn%s\\fwékk\-%Q-S\n\“av\

Shpresoj qé kérkesa ime té meret parasysh nga ana e drejtorisé pérkatése!

wra: 0622165 255
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DIPARTIMENTO PER GLI AFFA

ARCHIVIO NAZIONALE INFORMATIZZ)

Certificatc

Comune di GIUSSAN

Intestatario

Cognome: ZIKA

Nome: NAFIJE

nata il 15/04/1968 in NESHTE (ALBANIA)

(sesso femminile)

Da questi registri di Stato civile risulta che a GIUSSAT
2025 alle ore 16 e minuti 40 & morta ZIKA NAFUE
atto n. 2025-186057-439-108024 del comune di Gl

Il presente certificato non puo essere prodotto
privati gestori di pubblici servizi.

GIUSSANO (MB), 10/09/2025

25145882

RI INTERNI E TERRITORIALI

ATO DEI REGISTRI DELLO STATO CIVILE

5 di morte

NO (Provincia di MB)

Numero atto
2025-186057-439-108024

NO (MB) il giorno 09 del mese di settembre dell'anno
-di stato civile ignoto ed -era residente in ALBANIA
USSANO.

agli organi della Pubblica Amministrazione o ai

L'ufficiale di stato civile




Librazhd , mé& 16.09.2025

VERTETIM

Vértetoj se pér t€ ndjerén Nafije Zika, lindur mé 15.04.1968 dhe vdekur mé daté 09.09.2025, jané
kryer nga ana joné shérbimet funerale né varrezat e qytetit Librazhd né vendin e quajtur “Fusha e
Mon#s” mé daté 13.09.2025 ora 11:00.

Irdi GEGA (person fizik)

e £ IKET

NIPT: L 67629601 1
Lagjia Mr.2, Librazhd ,Eibasan
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